Административная процедура 3.7.
Логойский районный

исполнительный комитет

________________________________

(ФИО заявителя полностью)

________________________________

Место регистрации_______________

________________________________

Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о праве на льготы детям и другим иждивенцам, получающим пенсию по случаю потери кормильца за погибших (умерших) лиц, перечисленных в статье 22 Закона Республики Беларусь от 17 апреля 1992 года «О ветеранах».
«____»____________20____г.                      ___________________________

(подпись заявителя)